
令和２年５月１４日 

保護者の皆さま 

大野城市立平野中学校 

  PTA 会長 黒上  勝史 

  校  長 日下部 達矢 

 

 

令和２年度平野中学校PTA総会の承認結果について 

 

 日頃より、平野中学校PTA活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。先日、平野中学校ホームページよりご回答（締切：5/8）いただきましたPTA総会の

承認について集約の結果、過半数に充足しましたので本総会の成立をご報告させていただ

きます。 

 

また、今年度は新型コロナウィルスの関係で、入学式をはじめ、始業式も行われないま

ま臨時休校の延長が続いている状況です。既にご承認いただいたPTA活動についても、状

況に応じて随時見直し、子ども達の安全な学校生活を最優先に行ってまいりたいと考えて

おります。なお、PTA会費は例年通り徴収させていただき、学校が再開した際、子ども達

への支援に繋がる対策に役立てたいと思っております。具体的な活動や支出に関しまして

は、必要に応じて運営委員会便り等でご報告させていただきます。 

 

今年度、委員を引き受けてくださった保護者の皆さまには、度重なる変更やお願いをす

ることがあると思いますが、引き続きどうぞご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

○地区パトロールについて 

例年、全保護者を対象に実施していました地区パトロールについては、今年度より廃

止することに決定しました。      （令和元年度第 3回運営委員会だよりにて周知済み） 

 

 

 

 

問い合わせ先：PTA本部 古荘（080-9106-3419） 


